de Mar, amb un pressupost de licitació de cinquanta-nou mil seixanta-nou euros 
amb noranta-dos cèntims (59.069,92 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de 
dotze mil quatre-cents quatre euros amb seixanta-vuit cèntims (12.404,68 €), 
resulta un import total de setanta-un mil quatre-cents setanta-quatre euros amb 
seixanta cèntims (71.474,60 €). 

2. Per decret núm. 13983, de 8 d’octubre de 2025, del president delegat de l’Àrea 
d’Infraestructures i Territori es va aprovar l’expedient de contractació del servei 
esmentat, així com el plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el plec de

[...]

El termini d’execució del contracte s’iniciarà amb la formalització del contracte i 
finalitzarà un cop feta la liquidació de les obres. Es preveu que aquestes tindran una 
durada de 10 mesos. 

12. D’acord amb el decret núm. 13983, de 8 d’octubre de 2025, la despesa pluriennal 
derivada d’aquesta contractació de setanta-un mil quatre-cents setanta-quatre euros 
amb seixanta cèntims (71.474,60 €), IVA inclòs, es va fer efectiva de conformitat amb 
el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2025 14.294,92 € G/50100/45301/61100 

2026 56.464,93 € G/50100/45301/61100 

2027 714,75 € G/50100/45301/61100

[...]

efectes del contracte, de conformitat amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2025 -14.294,92 € G/50100/45301/61100 

2026 -16.193,71 € G/50100/45301/61100 

2027 3.759,83 € G/50100/45301/61100 

14. La despesa pluriennal que es proposa, per un import de quaranta-quatre mil set-
cents quaranta-cinc euros amb vuitanta cèntims (44.745,80 €), IVA inclòs, 
s’imputarà de conformitat amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2026 40.271,22 € G/50100/45301/61100 

2027 4.474,58 € G/50100/45301/61100 

Aquesta despesa resta condicionada de manera suspensiva al fet que existeixi

[...]

obres del projecte constructiu Itinerari de vianants i ciclistes a la carretera B-502 
de connexió del pla de l'Avellà (PK 1+040) amb el nucli urbà de Cabrera, TM 
Cabrera de Mar a l’empresa COESTECNIC, SLP, amb NIF B65879496, no incursa en 
baixa anormal, per un import de trenta-sis mil nou-cents vuitanta euros     
(36.980,00 €), més l’IVA al 21%, de set mil set-cents seixanta-cinc euros amb 
vuitanta cèntims (7.765,80 €), resulta un import total de quaranta-quatre mil set-
cents quaranta-cinc euros amb vuitanta cèntims (44.745,80 €), d’acord amb la 
seva oferta i les millores sobre els requisits mínims exigits que ha proposat l’empresa i 
que han estat valorades. 

Segon.- AJUSTAR comptablement la despesa pluriennal autoritzada pel decret núm. 
13983, de 8 d’octubre de 2025, per adequar-la a la baixa d’adjudicació i als nous

[...]

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2025 -14.294,92 € G/50100/45301/61100 

2026 -16.193,71 € G/50100/45301/61100 

2027 3.759,83 € G/50100/45301/61100 

Tercer.- DISPOSAR la despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació de 
quaranta-quatre mil set-cents quaranta-cinc euros amb vuitanta cèntims 
(44.745,80 €), IVA inclòs, la qual s’imputarà de conformitat amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària 

2026 40.271,22 € G/50100/45301/61100 

2027 4.474,58 € G/50100/45301/61100 

Aquesta despesa resta condicionada de manera suspensiva al fet que existeixi